2014年度“三公”经费决算公开表

                                                                   单位：万元
	单位名称
	三公经费”支出（公共预算财政拨款）

	
	合计
	因公出国（境）费用
	公务用车购置及运行维护费


	公务接待费

	
	
	
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	小计
	

	平江县合管办
	16.7
	
	1.6
	11.5
	13.1
	3.6

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


注：本表口径为公共预算财政拨款（含上年结转和当年安排）口径，与部门决算报表口径一致。

2015年“三公”经费预算公开表

                                                                 金额单位：万元

	单位名称
	三公经费预算数（一般公共预算拨款）

	
	小计
	公务
接待费
	公务用车购置及运行费
	其中：
	因公出
国（境）费

	
	
	
	
	公务用车
购置费
	公务用车
运行维护费
	

	　平江县合管办
	15.1　
	　

3.6　

　
	11.5　
	　
	11.5　
	　


